
101

Created 2022 by Prague Airport, Safety Management Department
Feel free to distribute. Email us if you want to be added to the distribution list or removed

www.prg.aero/safety safety@prg.aero

To: all airman, ground staff, managers Issued: June 2022

RWY 06/24  29.6.2022

FOD = Foreign Object Debris. Cizí předmět na pohybové ploše, který by mohl za nepříznivých okolností způsobit poškození letadla.

Safety kancelář Vás zve na FOD WALK, neboli podrobnou prohlídku RWY před otevřením do provozu.

Jejím účelem bude hledání a odstranění veškerých cizorodých předmětů (FOD), které by mohly poškodit letadla.
Nabízí se jedinečná možnost udělat si vycházku po dráze a zároveň si z ní „něco odnést“. Společným cílem bude
důkladné vyčištění úseku dráhy RWY 06/24 od FOD a uvědomění si spoluodpovědnosti za bezpečný provoz letadel.

Mimo skutečný FOD odpad budeme hledat „Zlaté hřeby“, jejichž nálezce na závěr odměníme.

Na FOD WALK se hodí běžný oděv i obuv. Rukavice nejsou třeba. Reflexní vestu si vezměte, pokud máte.
Svou účast potvrďte v registračním systému.
Potřebujete-li zajistit vstup do neveřejného prostoru letiště (SRA), uveďte to při registraci.
Místo srazu: pro účastníky budou od 8:30 do 9:00 otevřeny odbavovací přepážky 294 a 295 na Terminálu 2.
Doprava na RWY a zpět bude zajištěna.

FOD WALK

http://www.prg.aero/safety
mailto:safety@prg.aero

